GRANIT R., *Sensory mechanisms in perception.*

Scripta Varia, n. 30, pag. 171-198 (1965).

SUMMARY. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Cerveau et expérience consciente" ».

GRATET DOLOMIEU. — Vide: DE DOLOMIEU D.S.G.T.

GRAZIADEI P., *Appunti sul significato morfologico dell'apparato reticolare interno (Golgi) studiato in cellule nervose di cephalopodi.*

Commentarii, vol. I, n. 40, pag. 1-16 (1963).

SUMMARY. — Ex investigationibus, quas partim usitatis rationibus fecit partim auxilio electronici microscopii, Auctor ostendit in caephalopodum neuronibus, apparatus reticularem internum (Golgi) multa habere similia neuronibus vertebratorum animalium. Quaedam praeterea addit de interpretandis imaginibus, quae optico et quae electronico microscopio obtinentur.

GREENSTEIN J.P., *Some biochemical aspects of cancer.*

Scripta Varia, n. 7, pag. 193-208 (1949).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème biologique du cancer" ».

GRIDELLI E., *Raccolte faunistiche compiute nel Gargano da Ghigi A. e Pomini F.P.: IX. Coleotteri.*

Acta, vol. XIII, n. 13, pag. 145-196 (1949).

SUMMARIUM. — In hoc libello species Coleopterorum in Monte Gargano nec non in insulis Diomedaeis ab Academico Pontificio A. GHIGI et Doctore F.P. POMINI collectae enumeratae sunt. Describitur *Dolicaon Pomini* spec. nova. Multae sunt species transadriaticae sensu lato, etiam in Balcania reportae.

GRIMLEY T.B., *Forces between adsorbed molecules.*

Scripta Varia, n. 31, pag. 423-462 (1967).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur les "Forces moléculaires" ».

GROSS B., *Ueber den Breiteneffekt der kosmischen Strahlung* (cum 5 fig.).

Acta, vol. IV, n. 7, pag. 49-60 (1939).

SUMMARIUM. — Disputatur de variis opinionibus circa effectum Breiten cosmicorum radiorum in maritimae superficie altitudine.

GUARESCHI C., *Sulle cause della variabilità dell'Epilachna Chrysomelina di Roma e del Circeo.*

Acta, vol. IX, n. 15, pag. 157-162 (1945).

SUMMARIUM. — Quod attinet ad *Epilachnam cysomelinam*, Romae et ad Circum inventam, ex experimentis peractis Auctor concludit non posse geneticas relationes agnosciri inter tres formas *Crysomelinam*, *Nigrescentem* et *Elaterios*, sed has esse phaenotypos ex loci statu productas. Interdum tamen loci diversitas efficere potest ut alia sit proportionis inter tres formas, cum « stabiles mutationes », quae vocantur, eveniant.

GUARESCHI C., *Ricerche sperimentalì sulla Epilachna chrysomelina*
(cum 15 tab. e 2 fig.).

Commentationes, vol. XI, n. 5, pag. 157-204 (1945).

SVMMARIVM. — Quod attinet ad *Epilachnam crysomelinam*, Romae et ad *Circaeum* inventam, ex experimentis peractis Auctor concludit non posse geneticas relationes agnoscì inter tres formas *Crysomelinam*, *Nigrescentem* et *Elaterios*, sed has esse phaenotypos ex loci statu productas. Interdum tamen loci diversitas efficere potest ut alia sit proportio inter tres formas, cum « stabiles mutationes », quae vocantur, eveniant.

GUGLIELMETTI L., ARRIGONI D., *Sulla stereospecificità della biosintesi di alcuni triterpeni*.

Commentarii, vol. I, n. 6, pag. 1-4 (1961).

SVMMARIVM. — Cum Auctores per experimenta probare velint quibus fundamentis aliqua enuntiata innitantur, qualis sit exquirunt biosynthesis triterpenorum pentacyclicorum in rhizomatibus *Menyanthis trifoliatae*.

GUIDI C. — Vide: COLONNETTI G., *Camillo Guidi*.

GUIDI G., *Le tensioni interne nel cordone di saldatura trasversale*.

Acta, vol. IV, n. 6, pag. 37-48 (1939).

SVMMARIVM. — Auctor breviter exponit conclusiones quas ex analysi quibusdam studiis deduxit, circa tensionum distributionem in funibus transverse ferruminatis, animadvertis illas conclusiones, praetermissis effectibus plasticitatis metalli, experientia confirmari.

Indicat praeterea quomodo possit gradus plasticitatis metalli mensurari; et relationem ex experientiis invenit inter hunc plasticitatis indicem, et coagmenti vim resistendi contra tractionem.

HAAVELMO T., *Some observations on countercyclical fiscal policy and its effects on economic growth*.

Scripta Varia, n. 28, pag. 503-516 (1965).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, de quo ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Rôle de l'analyse économétrique dans la formulation de plans de développement" ».

HAYAKAWA S., *An effect of non-adiabaticity on the structure of radiations belts.*

Scripta Varia, n. 25, pag. 419-430 (1963).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème du rayonnement cosmique dans l'espace interplanétaire" ».

HAYAKAWA S., *High energy electrons in interplanetary space.*

Scripta Varia, n. 25, pag. 501-522 (1963).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème du rayonnement cosmique dans l'espace interplanétaire" ».

HARADA I., SHIMANOUCHI T., MIZUSHIMA S., *Reexamination of conformations of some molecules.*

Commentarii, vol. II, n. 43, pag. 1-20 (1972).

SUMMARIUM. — Novae spectrorum Raman et infrarubrorum 1,2 dichloroetani mensiones, variis adhibitis ad experimenta facienda conditionibus, congruunt cum computationibus de interiore rotatione, per viam quantomechanicam effectis; ita et priores nostrae conclusiones confirmantur et nova elementa praebentur.

HARDTWIG E., *Über die formänderung mikroseismischer wellen während des ausbreitungsvorganges.*

Scripta Varia, n. 12, pag. 367-388 (1952).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Micro-séismes" ».

HAUSER G.F., *F.A.O.'s efforts to increase food production by promoting fertilizer use.*

Scripta Varia, n. 38, pag. 343-356 (1973).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur "L'emploi des fertilisants et leur effet sur l'accroissement des récoltes, notamment par rapport à la qualité et à l'économie" ».

HAUSS-MANN G., *Culture techniques from the standpoint of conservation and implementation of organic matter in the soil, in the light of modern research.*

Scripta Varia, n. 32, pag. 415-450 (1968).

SUMMARY. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, de quo ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur la "Matière organique et fertilité du sol" ».

HEISENBERG W., *The nature of the elementary particles.*

Commentarii, vol. I, n. 11, pag. 1-4 (1962).

SUMMARY. — Quae nunc de primariis particulis novimus comparantur cum generalibus ideis ab EINSTEIN paucis ante decenniis exppositis in eius hypothesi de theoria campi unificati.

HENIN S., *Elements pour une doctrine de l'utilisation des matières organiques.*

Scripta Varia, n. 32, pag. 857-876 (1968).

SUMMARY. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, de quo ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur la "Matière organique et fertilité du sol" ».

HERBIG G.H., *T tauri stars, flare stars, and related objects as members of stellar associations.*

Scripta Varia, n. 16, pag. 127-142 (1958).

SUMMARY. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, de quo ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Populations Stellaires" ».

HERNANDO FERNANDEZ V., *Introduction (ad Acta Hebdomadis Studiorum pertinentis ad « Matière organique et fertilité du sol »).*

Scripta Varia, n. 32, pag. XV-XIX (1968).

SUMMARY. — Haec introductio, fere est Voluminis 1092 pagina rum technica praefatio, quo, praeter Relationes, collectae sunt, omnes atque integræ Disceptationes, quae huius conventus scientificis conclusionibus maximam auctoritatem conferunt.

HERNANDO FERNANDEZ V., *The action of humic acid of different sources on the development of plants and their effect on increasing concentration of the nutrient solution.*

Scripta Varia, n. 32, pag. 805-850 (1968).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur la "Matière organique et fertilité du sol" ».

HERNANDO FERNANDEZ V., *Introduction (ad Acta Hebdomadis Studiorum pertinentis ad « L'emploi des fertilisants et leur effet sur l'accroissement des récoltes, notamment par rapport à la qualité et à l'économie »).*

Scripta Varia, n. 38, tom. I, pag. XV-XXI (1973).

SVMMARIVM. — Haec introductio, fere est technica praefatio voluminis duobus tomis 1250 paginarum confecti, praeter Relationes, collectae sunt, omnes atque integrae Disceptationes, quae huius conventus Finalibus Conclusionibus maximam auctoritatem conferunt.

HERNANDO FERNANDEZ V., *Sap analysis as a fertilization index in several types of plants.*

Scripta Varia, n. 38, pag. 72-122 (1973).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur "L'emploi des fertilisants et leur effet sur l'accroissement des récoltes, notamment par rapport à la qualité et à l'économie" ».

HERNANDO FERNANDEZ V., *Prefacio.*

Scripta Varia, n. 38, pag. 1931-1936 (1973).

MONITVS. — Editio originalis hispanica heic editur superioris dissertationis introductoryae.

HERTZ H. — Vide: BJERKNES W. F. K., *Guglielmo Marconi.*

HERZ A., FUSTER J.M., CREUTZFELDI O., STRASCHILL M., *Some problem of information transmission in the visual system.*
Scripta Varia, n. 30, pag. 203-236 (1965).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, de qua ea disceptum est in « Semaine d'Etude sur le "Cerveau et expérience consciente" ».

HERZBERG G., *Absorption spectra of molecular ions.*

Commentarii, vol. II, n. 15, pag. 1-8 (1968).

SUMMARIUM. — Spectra absorptionis molecularium ionum N_2^+ , CO^+ , CO_2^+ , primum observata sunt in rapidis electricis ictibus in N_2 , CO et CO_2 . Idem autem ictus in CH_4 ostendunt, sive in absorptionis sive in emissionis spectro, novam simplicem quamdam striam, quod fieri potest ut causam habeat in ione C_2 , quamquam id certo probari nondum potest.

HERZBERG G., *Experimental tests of the quantum theory of molecular hydrogen.*

Commentarii, vol. II, n. 49, pag. 1-36 (1972).

SUMMARIUM. — Novae constantium molecularium H_2 , HD et D_2 , in suo statu primario seu fundamentali, mensiones, per experimenta factae, congruant omnino cum theoreticis computationibus. Alia confirmatio autem obtenta est ex spectro continuo H_2 et D_2 , quod nuper perspectum est.

HESS W.R., *Prinzipien cerebraler organisation.*

Commentarii, vol. I, n. 39, pag. 1-12 (1963).

SUMMARIUM. — Ex experimentis in arterioso systemate factis Auctor ostendit primum quomodo efficiatur synergica quaedam coordinatio in systematis periphericae regulationis et deinde quomodo efficiatur ulterior regulatio ormonalis et nervea circumlationis sanguinis.

Auctor praeterea putat circuli sanguinei regulationem in diencéphalo prorsertim componi, ibique connecti cum aliis systematis functionum.

HEYMAN C., *Sur la survie et la reviviscence de différents centres nerveux après la mort apparente.*

Acta, vol. XII, n. 3, pag. 9-12 (1948).

SUMMARIUM. — Centra respiratoria, vasomotoria et cardiomodulatoria reviviscere possunt post apparentem hominis mortem, etiam diutius.

turnam, quae ex intermisso sanguinis cursu effecta sit. Quaedam vero nervea centra, quae sunt in regionibus corticalibus et hypothalamicis centralis systematis nervei, cito inhibentur ita ut reviviscere non possint.

HEYMANS C., PIETTE Y., DELAUNOIS A.L., DE SCHAEPDRYVER A.F., *Action pharmacologiques sur le seuil convulsif de l'électrochoc.*

Commentarii, vol. I, n. 32, pag. 1-12 (1963).

SUMMARIUM. — Cum, si antea reserpina subministratur, multo minor electrica vis sit neccesaria ad convulsivam crism efficiendam, Auctores investigare studuerunt num huius rei causa sit cerebralium monoaminarum (aut unius ex ipsis) deminutio; ex experimentis autem factis quaedam concluduntur de munere quod unaquaeque cerebralium monoaminarum species in hac re exercet.

HEYMANS C. and DE SCHAEPDRYVER A., *Dopamine and central neurotransmission.*

Scripta Varia, n. 30, pag. 761-778 (1965).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Cerveau et expérience consciente" ».

HINSHELWOOD C.N., *Drug resistance of bacteria in relation to general biology.*

Commentarii, vol. I, n. 10, pag. 1-4 (1962).

SUMMARIUM. — Ex experimentis constat bacteria non solum selectione sed etiam propria uniuscuiusque aptatione posse capacitatem resistendi veneficis agentibus acquirere; haec autem aptatio non postulat, ut multi affirmare solent, Lamarkianam hereditatetatem.

HINSHELWOOD C.N., *Changes in reaction pattern accompanying bacterial adaptation.*

Commentarii, vol. I, n. 38, pag. 1-4 (1963).

SUMMARIUM. — Contendit Auctor, cum bacteria nonnullas habent aptationes (ut cum resistantiam adversus medicinas acquirunt), evenire quasdam mutationes in generali ipsorum enzymaticarum relationum aequilibrio.